

Presidenttikylkiäiset

□ Äänestäjä elää taas kulta-aikaansa, kun presidentinvaalit lähenevät. Tällä kertaa panoksetkin ovat aivan eri luokkaa kuin tavanomaisia pullakahvitarjoilua tai kuulakärkikyniä.

Vaikka kuluttajansuojaajat eivät vielä ole puuttuneet asiaan, kuluttajan itsensä kannattaa olla tarkkana, minkälaisesta kylkiäisestä äänensä myy. Kuka tietää, vaikka ehdokkaita olisi tingittävässä vielä paljon enemmänkin kuin mitä he ovat tähän asti tarjonneet.

Tarjoilun aloitti Raimo Ilaskivi, joka on liikkeellä tunnuslauseella "Jokaiselle jotakin". Jos äänestämme Raimoa, saamme tältä työmiesten, eläkeläisten, lapsiperheiden, kissojen, koirien, mersujen, marsujen yms. ystävältä lisää palkkaa, korotuksia eläkkeisiin, elvytystä ja selvää setelirahaa, jolla on kätevä maksaa luottokorttilaskuja ja vaaliavustuksia.

Kannattaa kuitenkin muistaa, että Ilaskiven kampanja on vasta alussa, ja hänet otetaan hallituksen neuvonantajaksi. Voimme siis vaatia häneltä myös verojen alennuksia, työt-

Aleksis K



tömyyskorvausten korotuksia, monoa Viina-selle ja salmiakkikossua takaisin.

Kalevi Sorsa puolestaan on luvannut meillemuutamia Suomenlahden saaria, kun hänet valitaan presidentiksi. Noille saarille voitaisiin sitten rakentaa terveyskylpylöitä ja kuvaputkitechaita. Saamme melko varmasti japanilaiset mukaan hankkeeseen, sillä jos Sorsa saa Venäjän taivutetuksi luovuttamaan saaret, se arvatenkin saman tien luovuttaa Kuriilien saaret Japanille, joten Japani joutuu kiitollisuudenvelkaan Suomelle.

Emme kuitenkaan tyydy tähän. Nyt on erinomainen sauma vaatia Sorsalta myös Karjalaa ja Petsamoa, mahdollisesti itärajaa vähän kauemmaksi Uralin suuntaan. Juuri ulkopoliittikahan on presidentin pääaihe, eikä ulkopoliittikkaa löydy omien rajojen sisästä.

Ruotsalaisen kansanpuolueen Elisabet Rehn on toistaiseksi tarjonnut äänestäjilleen hävitäjäkoneiden lisäksi pankkien osakkeita ilmaiseksi. Äkkipäätä niiden vastaanottaminen kuulostaa aikamoiselta rangaistukselta, mutta kannattaa ottaa huomioon, että se tulisi luultavasti halvemmaksi kuin pankkituen maksaminen verojen muodossa.

Mutta kyllä Ellullakin on varaa parantaa: äänisaalis kasvaisi muhkeasti, jos hän vielä lupaisi ilmaiset tupperwaret joka kotiin ja kahvikuppeja myös vastenkätisille.

Kaikkein pisimmälle on jälleen kerran yltänyt vanha kettu Paavo Väyrynen. Hän on tehnyt tarjouksen, josta ei voi kieltäytyä: hän lähtee hallituksesta, jotta pystyy keskittymään presidentinvaaleihin. Silti ei ole aivan varmaa, riittääkö vielä sekään tuomaan Paavolle äänivyöryä. Sellaiseen tarvitaan vielä pykälää kovempi lupaus. Paavon pitäisi luvata, että jos hän saa eniten ääniä presidentinvaalissa, hän ei kuuna päivänä rupea presidentiksi.